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Søknad om tilskottil utvikling av nynorsk-og dialektspel i matematikk for mellomtrinnet

Korleis kan eit barn spele dataspel samanhengandei fleire timar, men likevel ha vanskar med å sitje stille i fem minutt
på skulebenken? Gjennom eit prosjekt som ligg i skjæringspunktet mellom kultur og utdanning ynskjer Eduplaytionå
vidareutvikle det som gjer at born vert oppslukt i dette mediet ved å kombinere leik og spel med læring og utvikling.

Regjeringa mottok nyleg Stoltenbergutvalget sin rapport rundt kjønnsforskjellar og prestasjonar i norsk skule. Her
kjem det tydeleg fram at gutaroppnår langt lågare karakterar og fell frå i større grad enn jenter gjer. Nokon enkel
løysing på problemet finstdet nok ikkje. Vi trur likevel det første steget er å anerkjenne at samfunnet vårt har
gjennomgåttenorme endringar dei siste tiåra, og at skulen gjerneikkje har klart å henge så godt med som vi skulle
ynskje.

Eduplaytion AS er ei spanande oppstartsbedrift som består av erfarne matematikklærarar, designera og spelutviklera
som i dag arbeidar med eit nytt konsept for elevar i 4.–7. klasse –matematikkspelet Numetry. Selskapet sitt
hovudkontor er i Naustdal, Sogn og Fjordane, men vi har òg lokaler i eit koselegkontorfelleskap i Oslo og tilsette
stasjonert i Brasil, Chile og USA.

Horizon-rapporten frå 2017 presenterte digitale trendar i den nordiske skulen og fremhevaat spelog spelifisering er
nokoav det som kjemtil å prege skulekvardagenfor elevar i nær framtid. Vår visjon er enkel: å lage eit
underhaldande og morosamt spel der borna ikkje tenkjer over at dei nødvendigvis lærer. Utfordringa er derimot at
dagens born og unge set svært høge krav når det gjeld design og presentasjon enn det vi vaksne gjerne klarar å ta inn
over oss. Det betyr at skal vi klare å fange deira merksemd, så lyt vi òg aktivt inkludere dei i utviklinga av spelet. Vi
arbeider derfor aktivt med elevar ved fleire skular i Noregfor å skape engasjerande og morosameopplevingar
gjennom spel. Matematikkspelet Numetry er først ut, men vår målsetting er åpå sikt utgjespel for fleire skulefag.

Vidare ser vi på dette spelet som ein unik sjanse til å vise fram mangfaldet av dialektar i Noreg. Numetry skal
gjenspegle den rike språkkulturen i landet vårt og då er vel ingenting meir naturleg å ha det på ennnynorsk. Så langt
har vi vore i kontakt med ei rekke kjende norske personar som møter desse kriteria. Fleire har allereie meldt si
interesse for å bidra, blant annaYouTube-fenomentet «Kjell Kjellen Bigset» og skodespelar Bjørn Sundquist.

For å gjere det mogleg å lansere Numetry har vi behov for marknadsføring. Dette er imidlertid ein aktivitet vi
dessverre ikkje får dekka frå vår hovedsponsor Innovasjon Noreg. I den anledning søker vi herved om eit tilskot på kr
50.000, eller det beløpet kommunen sjølv føler dei kan avsjå. Dette vil gå til å dekke utgiftene med ålansere spelet i
din kommune.Ved aksept på vår søknad, vil vi avsjå det dobbelte av evt. støtte, altså inntil kr 100.000, som vil tilfalle
bornfrå din kommune, i form av rabatt på 100 % fram til det samla fordelsbeløpet er brukt.

Vi vonar atFrekhaug kommunevil vere med på å slå eit slag for dialekt-Noreg, og i tillegg gjere det meir morsamt for
dagens skuleelevar å lære matematikk.Vedlagt finn de litt meir informasjon om Eduplaytion og Numetry.

Med venleg helsing,

Kristoffer Hundershagen
Gründer og dagleg leiar



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


